

NPU-450/2141/2023

Národní památkový ústav
Národní památkový ústav Územní památková správa v Kroměříži

OBJEDNÁVKA č. 5000G1230002

Objednatel:

Národní památkový ústav Územní památková
správa v Kroměříži

Sněmovní náměstí 1

76701 Kroměříž

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Dodavatel:

HIG geologická služba, spol. s r.o.

Školní 322

66443 Želešice, Želešice

IČO: 49969986

DIČ: CZ49969986

Kroměříž dne:

04.01.2023

Při fakturaci uveďte číslo naší objednávky a místo plnění.

Splatnost daňového dokladu - faktury dodavatele je minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Faktura bude obsahovat rozpis uskutečněné dodávky zboží či prací. Přílohou faktury bude dodací list nebo předávací protokol.

**Odběratel - údaje pro vystavení daňového
dokladu - faktury:**

Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3

Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 01

IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333

**Na faktuře musí být odběratel takto uveden,
a to zvlášť a doslovně.****Adresa pro zaslání daňového dokladu - faktury**Národní památkový ústav Územní památková správa v
Kroměříži

Sněmovní náměstí 1, Kroměříž, PSČ 76701

e-mail pro zaslání elektronického daň.dokladu:

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

na akci Kroměříž "Žizkovy kasárna"

- 2 ks strojně vrtané sondy

- 1 ks ručně kopané sondy

- zpracování závěrečné zprávy

Místo plnění:	Národní památkový ústav Územní památková správa v Kroměříži, Kroměříž Sněmovní náměstí 1 Tel.
Maximální cena vč. DPH	73 700,00
Termín plnění:	
Způsob úhrady:	

Zakázka:

Středisko: [REDACTED]

Schválil správce rozpočtu: [REDACTED]

Vystavil: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Cenová nabídka IGP, HGP

Akce: Kroměříž

Objednatel: [REDACTED]

Zhotovitel: HIG geologická služba, spol. s r.o.

ICO 49969986, Želšice, Školní 322

Název položky	MJ	Kč / MJ	Počet MJ	Celkem Kč
Strojně vrtaná sonda 2ks (hl. 8 m)	1 bm	1 200.0	16.0	19 200.0
Ručně kopaná sonda (max. hl. 2m)	1 ks	7 500.0	1.0	7 500.0
Základní klasifikační rozbor vzorku zeminy	1 ks	1 450.0	5.0	7 250.0
Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - stlačitelnost	1 ks	1 950.0	1.0	1 950.0
Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - krabicový smyk	1 ks	2 050.0	1.0	2 050.0
Zpracování závěrečné zprávy, práce geologa	1 ks	15 000.0	1.0	15 000.0
Doprava vrtné soupravy + doprovodné vozidlo	km	60.0	132.0	7 920.0
Celkem bez DPH				60 870.0 Kč
DPH 21 %				12 782.70 Kč
Celkem včetně DPH				73 652.70 Kč

V Brně dne 07.11.2022

- 2ks vrtané sondy
1ks kopané sondy
+ závěrečná zpráva

